

Sources Sought Notice – Reference No. DE-SOL-0005388

Question:

Is there an incumbent contractor fulfilling the aforementioned upcoming requirement? Can you provide its name and contract number?

Answer:

This requirement is combining 2 current contracts:
DE-FE0004002 – Program Performance Management Services/Support
DE-FE0004003 – Project Execution and Integration Services/Support

The Electronic Reading Room

(<http://www.netl.doe.gov/business/solicitations/ssc2008/index.html>) on the NETL Business Page contains FOIA Release Versions of current contracts, which will contain any information that is publicly available.

Question:

The Sources Sought Notice indicates a NAICS code of 541330 and a size standard of \$35.5M. The size standard for NAICS 541330 is \$14M. Please clarify NAICS code and size standard for this opportunity

Answer:

The size standard for this requirement is \$35.5M. With regards to the NAICS code, the size standard is \$14M; however, there is an exception for 'Contracts and Subcontracts for Engineering Services Awarded Under the National Energy Policy Act of 1992', in which the size standard is \$35.5M. Contracts and subcontracts awarded at NETL are awarded under the National Energy Policy Act of 1992.